Scheda tecnica uponor

Uponor Wipex Intermedio PN10 40x5,5-40x5,5
1042979

- raccordo per la connessione di tubazioni PE-Xa
- esecuzione in ottone DR resistente alla dezincatura
- 10 bar, SDR 7,4

Informazioni Uponor Wipex Intermedio PN10
Specifiche

- Wipex Fittings aus korrosionsbestandigem Messing, entzinkungsbestandig gemaR DIN EN ISO 6509, mit Edelstahlschraube
- O-Ring dichtend: zwischen einzelnen Wipex Formteilen als auch zwischen Wipex Ubergangsnippel und Wipex Formteil

- Schraubenset des Ubergangsnippels / der Kupplung beinhaltet Inbussschraube aus Edelstahl, Mutter und Unterlegscheibe
aus Messing

- Mit Kunststoffplattchen vorgeweitete Klemmhulse (Dim. 63-110 mm)

Application

- Fittingsystem fir die Rohrsysteme VIP Thermo, Thermo, Varia, VIP Aqua, Aqua, Quattro,

Supra und Supra PLUS

- Verbindung / Ubergang zwischen PE-Xa / PE 100-RC Mediumrohren zu Ubergangsnippeln mit zylindrischem AuRengewinde
- Max. Temperaturbelastung: +95 °C

Certification

- KOMO Systemzertifizierung
- Kiwa Systemzertifizierung

- DVGW Zertifizierung

- OVGW Zertifizierung
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Product code

Iltem no EAN

Item no GF
Iltem no GTIN

Iltem no LVI

Iltem no NOBB

Iltem no NRF

Item no RSK

Item no VVS
Dimensioni

Altezza unita articolo
Lunghezza unita articolo
Peso unitario dell'articolo
Larghezza unita articolo
ltem_UOM
Measurements
LUNGHEZZA L
Lunghezza (I1)
Lunghezza (12)
Spessore parete_s

z1

Packaging

GTIN imballaggio PL1
GTIN imballaggio PL3
GTIN imballaggio PL4
Altezza imballo PL1
Altezza imballo PL3
Altezza imballo PL4
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12

z1

11

>

7331541200776
35001042979
07331541200776
1932110
42496440
8360783
2410690
087882140

70
55
0,539
45
St.

72
30
29
55
13

06414905299997
06414905400003
06414905400010
73

145

700
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Lunghezza imballo PL1 58
Lunghezza imballo PL3 250
Lunghezza imballo PL4 1200
Quantita imballo PL1 1
Quantita imballo PL3 15
Quantita imballo PL4 1200
Tipo di imballaggio PL1 Plastic_Bag
Tipo di imballaggio PL3 Box
Tipo di imballaggio PL4 Pallet
Volume di imballaggio PL1 0,000203232
Volume di imballaggio PL3 0,00532875
Volume di imballaggio PL4 0,672
Peso imballo PL1 0,543
Peso imballo PL3 8,274
Peso imballo PL4 671,8
Larghezza imballo PL1 48
Larghezza imballo PL3 147
Larghezza imballo PL4 800

Documenti tecnici

Download documentilil
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https://www.gfbfs.com/en-en/documents?id=1042979

